
UCHWAŁA NR XIII/149/2019
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1) ) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 409 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć następujący plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami:

1) Kontrolę warunków i jakości świadczonej opieki w żłobkach, klubach dziecięcych oraz w miejscu 
sprawowania opieki przez dziennego opiekuna przeprowadza się nie rzadziej niż raz na dwa lata;

2) Kontrolę zgodności danych zawartych odpowiednio w rejestrze lub wykazie ze stanem faktycznym 
przeprowadza się nie rzadziej niż raz na dwa lata;

3) Kontrolę wywiązywania się z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań z zakresu opieki nad 
dziećmi przeprowadza się nie rzadziej niż raz na dwa lata.

§ 2. Niezależnie od planu nadzoru przyjętego w niniejszej uchwale, pierwszą kontrolę przeprowadza się 
w okresie trzech miesięcy od dnia dokonania wpisu podmiotu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych lub 
wykazu dziennych opiekunów.

§ 3. W przypadku powzięcia informacji o nieprawidłowościach w organizacji i funkcjonowaniu żłobka, 
klubu dziecięcego lub w sprawowaniu opieki przez dziennego opiekuna, Wójt Gminy prowadzi czynności 
nadzorcze także poza planem nadzoru, o którym mowa w § 1.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Joanna Januszewska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 60 i 730.

Id: 4FDD01D2-05E0-45B4-B8F9-C89E38847C94. Podpisany Strona 1




